Российская Федерация
Администрация муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 08 » октября 2021 года

                 № 62
г. Краснокаменск

О внесении изменений в  Постановление Главы Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 05.09.2008 г. № 777 «Об утверждении  состава Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при главе администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (в редакции от 28.05.2018 г. № 53)

В целях реализации прав субъектов предпринимательской деятельности, в связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края и  необходимости корректировки состава Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при главе администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, руководствуясь статьей 38 Устава муниципального района  «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, администрация муниципального района  «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Главы Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 05.09.2008 г. № 777 «Об утверждении  состава Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при главе администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (в редакции от 28.05.2018 г. № 53) (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1.  Приложение № 1 к Постановлению изложить в редакции приложения к настоящему постановлению (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на стенде администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, размещению на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.adminkr.ru и вступает в силу после его подписания и обнародования.

Глава муниципального района

                      С.Н. Колпаков
Приложение  к постановлению
 администрации муниципального
 района «Город  Краснокаменск
 и  Краснокаменский район
 Забайкальского края

                                                                   от « 08 » октября 2021 г. № 61

Состав Координационного совета

по развитию малого и среднего предпринимательства при Главе муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

	Председатель Совета

	-  Глава муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Колпаков Станислав Николаевич.

	Заместитель

председателя Совета

	-

	И.о. председателя комитета экономического и территориального развития администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Ван-Пин Ксения Владимировна.

	Секретарь Совета
	-
	Главный специалист отдела экономики,    ЖХК, транспорта и архитектуры комитета  экономического и территориального развития   администрации муниципального района  «Город Краснокаменск и Краснокаменский  район» Забайкальского края Плотникова Юлия Евгеньевна.

	Члены Совета:
	-

-
-
-

-

-

-
-
-
-
-

-

-

-

-

	Заместитель главы муниципального района по социальным вопросам Щербакова Наталья Сергеевна;
Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Игнатьев Сергей Леонидович;
заместитель председателя комитета -

начальник бюджетного отдела комитета по

финансам администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Самуль Татьяна Алексеевна;
Депутат совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Былков Владимир Ильич (по согласованию);

Депутат совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Слободчиков Валерий Иванович (по согласованию);

И.о. директора УМП «Центр» Бондаренко Анатолий Анатольевич (по согласованию);
Индивидуальный предприниматель Ваулина
Ирина Николаевна (по согласованию);

Индивидуальный предприниматель Максаров Мунко Доржиевич (по согласованию);
Индивидуальный предприниматель Гёзелян Вардан Арамаисович (по согласованию);

Генеральный директор ООО «Перспектива» Горшкова Марина Юрьевна (по согласованию);
Генеральный директор АО «Универмаг» Темерев Олег Александрович (по согласованию);
Индивидуальный предприниматель Баранова Марина Фатовна (по согласованию);
Индивидуальный предприниматель Бражников Николай Владимирович (по согласованию);

Индивидуальный предприниматель Булава Сергей Александрович (по согласованию);

Индивидуальный предприниматель Маркарян Роберт Беняминович (по согласованию).